平成28年12月22日
ＳＳＨ指定高等学校長　様
各高等学校長　様
平成２３年度ＳＳＨ指定
大阪市立東高等学校
校　長　安居　健治

　　　　生徒研究実践報告会
「平成28年度 生徒科学研究発表会」開催のお知らせ

歳末の候、貴職におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育活動の推進にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。
本校は、平成２３年度に文部科学省より、スーパーサイエンスハイスクール（ＳＳＨ）に指定され、理数系教育の研究開発に努めております。このたび、本校では、大阪市教育委員会のご支援を得まして、標題の「生徒研究実践報告会」を開催いたします。
つきましては、貴校の教職員・生徒の皆さまへご案内いただき、ご参加につきまして、格別のご高配を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

行事名：生徒研究実践報告会「平成28年度 生徒科学研究発表会」
[bookmark: _GoBack]日　時：平成２９年２月１１日（土） ９：００～１６：００
場　所：大阪市教育センター ２階講堂 　　ＪＲ・地下鉄「弁天町」駅下車
　　　　　　　　　　　（〒552-0007　大阪市港区弁天1－1－6 　）
内　容：大阪市立東高等学校および大阪府立四條畷高等学校の生徒による、
課題研究・科学系クラブ活動の実践発表（口頭発表）
主　催：大阪市教育委員会（運営事務：大阪市立東高等学校ＳＳＨ推進委員会）
　　　助　言：大阪市立大学、大阪教育大学、大阪大学、神戸大学、甲南大学

【担当・問い合わせ先】
大阪市立東高等学校
ＳＳＨ担当　奥野　拓
TEL 06-6354-1251　　FAX 06-6534-5653
E-mail　okuno164-hs@ocec.jp

大阪市立東高等学校
生徒研究実践報告会
「平成２８年度 生徒科学研究発表会」予定時間表

平成２９年２月１１日（土）
8:40～ 受付
9:00～9:20 　 開会式
9:30～10:50　 第1部発表 （口頭発表）
10:50～11:05  ディスカッションタイム① （質疑応答）
11:15～12:30　第２部発表 （口頭発表）
12:30～12:45  ディスカッションタイム② （質疑応答）
昼休み
13:35～15:05　第3部発表 （口頭発表）
15:05～15:20　ディスカッションタイム③ （質疑応答）
15:25～15:40 閉会式

次の申込用紙に必要事項をご記入の上、２月３日(金)までに本校ＳＳＨ担当 奥野 拓まで、ＦＡＸまたはE-mailでお申し込みください。
（TEL：06-6354-1251　　FAX：06-6354-5653　　E-mail：okuno164-hs@ocec.jp　）
申込用紙

大阪市立東高等学校　ＳＳＨ担当者　宛

生徒研究実践報告会
　　　　　　「平成２８年度生徒科学研究発表会」　参加申し込み

　　　　　　　　　　　　　　　学校
	教科・科目
	職・お名前
	E-mail